安成生物科技股份有限公司

一百零七年股東常會議程

時間：中華民國 107 年 6 月 1 日(星期五)上午 9 時整

地點：臺北市內湖區港墘路 221 巷 41 號 9 樓

開會程序：

一、 宣佈開會(報告出席股數) 

二、 主席致詞

三、 報告事項：

(1) 106 年度營業報告

(2) 106 年度審計委員會審查報告

(3) 累積虧損暨健全營運計畫執行情形報告

(4) 修訂本公司「誠信經營守則」報告

(5) 修訂本公司「道德行為準則」報告

四、 承認事項：

(1) 106 年度營業報告書及財務報表案

(2) 106 年度虧損撥補案

五、 選舉事項：